IJELKUMEe.U.
Ihr Partner für Haus- und Industrie Heiztechnik
Dachrinnenheizung Stecker fertig konfektioniert.
Ausgelegt für 230V Wechselspannung
Selbstregulierende - Dachrinnenheizung
 Heizleitung mit Thermostat gegen Schnee- und Eisbildung
KEINE FROSTSCHÄDEN MEHR!

( E: ER [
Zubehör
Als Schutzmaßnahme ist die Fehlerstromschutzschaltung I[FI<30 mA] vorgeschrieben.
SD-Selbstregelende - Dachrinnenheizung
Mit Temperaturregler und Schukostecker
Einfache Montage!
Energiesparend!
Plug & Play!
Dachrinnenheizung mit einseitigem Anschluss, XLPE-lsolierhülle, nahtlosem Muffenübergang,
und UV-beständigem PVC-Mantel [schwarz], alternativ auch ohne Stecker erhältlich.
ELKUME e.U. -Tel : +43/(0)676/7822974 - Fax: +43/(0)1/2533033-8982 - office@elkume.at - www.elkume.at - www.elkume-heizung.at
SD-Dachrinnenheizung
Leistung W Länge m Bestell-Nr.
120   4,00 SD-36612-04
200   6,00 SD-36612-06
290 10,00 SD-36612-10
370 12,00 SD-36612-12
419 14,00 SD-36612-14
471 16,00 SD-36612-16
627 20,00 SD-36612-20
700 23,00 SD-36612-23
   919 30,00 SD-36612-30
 1103 35,00 SD-36612-35
 1265 41,00 SD-36612-41
 1440 49,00 SD-36612-49
 1719 55,00 SD-36612-55
 2062 70,00 SD-36612-70
Bestell-Nr.
SD-20075
SD-20076
SD-20074